
UCHWAŁA Nr LXXVII/511/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/287/17 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 kwietnia 
2017 r., zmienionej uchwałą Nr LXVII/447/18 z dnia 26 września 2018 r., w sprawie 

uchwalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację przedsięwzięcia polegającego na 
„Likwidacji wyrobów zawierających azbest w Gminie Miasta Głowno” oraz trybu 

postępowania w sprawie udzielania i rozliczania dotacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) 
w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 i 9 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, poz. 2127 i poz. 2269; z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1260, poz. 1504, poz. 1576, poz. 1747, poz. 2088 i poz. 2127) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/287/17 Rady Miejskiej w Głownie dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację przedsięwzięcia polegającego na 
„Likwidacji wyrobów zawierających azbest w Gminie Miasta Głowno” oraz trybu postępowania 
w sprawie udzielania i rozliczania dotacji, w załączniku nr 1 do uchwały §4 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„4.  Wnioski o dofinansowanie, w formie dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów inwestycji, o których mowa w ust. 3 przyjmowane będą w terminie 
określonym przez Burmistrza Głowna (najpóźniej do 15 kwietnia każdego roku).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08FEE1E4-EBEC-4D93-A50F-666F0CFC3DE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


